
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Tomáš Čada, studijní obor Regionální geografie 

Název posuzované práce: Volby obecních zastupitelstev Moravskoslezského kraje 
z hlediska rovnosti mezi muži a ženami 

 

Formální splnění zadání práce: 

Bakalářská práce odpovídá zadání, stanovené cíle byly splněny. 

 

Obsahová úroveň práce: 

Obsahová úroveň práce je dobrá. Struktura práce je logická, její hlavní cíle jsou zdařile 
formulovány a hlavní výsledky jsou výslovně uvedeny a jsou reakcí na stanovené cíle. Práce 
především analyzuje rozsáhlý soubor statistických dat, vedle toho má úvodní oddíl práce 
charakter dobře zpracované rešerše odborné literatury.  

 
Úroveň práce s literaturou, citační aparát: 

Úroveň práce s literaturou je dobrá, vysoce kladně hodnotím široké využití statistických 
zdrojů. Citační aparát je korektní. 

 

Jazyková a grafická úroveň práce: 

Jazyková úroveň práce je velmi dobrá, počet pravopisných nebo stylistických chyb je 
zanedbatelný. Velmi kvalitní jsou mapové přílohy (vč. např. inovativního pojetí legendy, 
apod.).   

 

Soupis konkrétních chyb vyžadujících reakci uchazeče 

Nezaznamenal jsem vážnější chyby, které by musely být komentovány při obhajobě. 

 

Celkové hodnocení práce: 

Velmi kvalitně zpracovaná bakalářská práce. Oceňuji zejména autorovu schopnost 
analyzovat a správně interpretovat statistická data i výborné zvládnutí jejich vizualizace. 

 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporučuji k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

 

V Olomouci 4. 6. 2009 

Miloš Fňukal 

Vedoucí bakalářské práce 


